МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

       27.05.2019                                                              № 190

         Об организации мероприятий по обучению родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся по основам детской

психологии и педагогики в  муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении города Нефтеюганска «Детский сад № 9

«Радуга»

         Во исполнении приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.04.2019 №532

«Об организации курсов для родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся по основам детской психологии и

педагогики», приказа  Департамента образования и молодежной политики

города Нефтеюганска от 29.04.2019 № 364-п «Об организации курсов для

родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся по

основам детской психологии и педагогики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по воспитательно-методической работе

Гурьевой О.В., Мешковой Н.А., старшему воспитателю Ячниковой Ю.А.:

1.1. В срок до 01.07.2019г., разработать План мероприятий по обучению

родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся по

основам детской психологии и педагогики (далее-План) в части полномочий

образовательной организации, согласно приложения к приказу Департамента

образования и молодежной политики города Нефтеюганска от 29.04.2019 №

364-п.

1.2. Разработку плана-графика мероприятий для родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся основам детской

психологии и педагогике в соответствии с программой психолого-

педагогического просвещения провести с участием представителей

Регионального исполкома Общероссийского общественного движения

«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Ханты-Мансийском автономном

округе - Югре.

2. Назначить старшего воспитателя Ю.А.Ячникову,  ответственным

лицом за предоставление информации по реализации плана – графика

мероприятий для родителей (законных представителей) несовершеннолетних

обучающихся по основам детской психологии и педагогике.

     3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      А.А.Кузьмина